
2012년도 추경 1 회 일반회계 인사팀 ~ 인사팀

부서: 인사팀
정책: 지방공무원 육성
단위: 조직의 유연성 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인사팀 8,090,470 6,059,310 2,031,160

지방공무원 육성 1,657,699 1,586,710 70,989

조직의 유연성 제고 1,657,699 1,586,710 70,989

인사 운영 및 인구대책 500,920 486,110 14,810

201 일반운영비 35,020 28,510 6,510

01 사무관리비 35,020 28,510 6,510

  ○ 운영수당                17,710             11,200            6,510

    ― 조직개편 군민위원회 참석수당
                6,510                  0            6,510         70,000원 * 31명 * 3회

202 여비 6,600 3,600 3,000

01 국내여비 6,600 3,600 3,000

  ○ 조직개편 업무 추진                 3,000                  0            3,000  50,000원 * 3명 * 20일

403 자치단체등자본이전 5,300 0 5,300

02 공기관등에대한대행사업비 5,300 0 5,300

  ○ 인사행정정보시스템(인사랑)유지보수비
                5,300                  0            5,300       5,300,000원 * 1식

공무원 후생복지 향상 1,108,700 1,069,400 39,300

301 일반보상금 12,100 10,000 2,100

10 행사실비보상금 12,100 10,000 2,100

  ○ 조직개편 군민위원회 참석자 보상
                2,100                  0            2,100       25,000원 * 28명 * 3회

303 포상금 166,200 129,000 37,200

01 포상금 166,200 129,000 37,200

  ○ 동호인 친선교류 대회 참석
               19,500             10,000            9,500

  ○ 불우공무원 생계지원                20,000             10,000           10,000

  ○ 영유아 보육수당(예산절감)
               65,000             85,000         △20,000

  ○ 건강의 날 행사 지원                10,000                  0           10,000

  ○ 퇴직예정공무원 산업시찰(국내-부부동반)
               20,000                  0           20,000

  ○ 정책연구모임                 7,700                  0            7,700

    ― 활동비                 2,700                  0            2,700

    ― 시상금                 5,000                  0            5,000

       경정 19,500,000원

  경정 20,000,000원

       경정 65,000,000원

  10,000,000원

       1,000,000원 * 20명 * 1회

  300,000원 * 9개 * 1회

  5,000,000원 * 1회

현장행정추진 16,879 0 16,879

101 인건비 6,379 0 6,379

04 기간제근로자등보수 6,379 0 6,379

  ○ 현장행정 처리 추진                 6,379                  0            6,379

    ― 기 본 급                 5,322                  0            5,322

    ― 주휴수당                 1,057                  0            1,057

  40,620원 * 1명 * 131일

  40,620원 * 1명 * 26주
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부서: 인사팀
정책: 지방공무원 육성
단위: 조직의 유연성 제고 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 7,000 0 7,000

01 사무관리비 7,000 0 7,000

  ○ 일반수용비                 5,000                  0            5,000

    ― 현장행정 소요물품 구입
                5,000                  0            5,000

  ○ 급 량 비                 2,000                  0            2,000

    ― 현장행정 업무추진                 2,000                  0            2,000

         25,000원 * 10종 * 20회

  2,000,000원

202 여비 3,500 0 3,500

01 국내여비 3,500 0 3,500

  ○ 현장행정 업무추진                 3,500                  0            3,500  20,000원 * 175일

행정운영경비(인사팀) 5,962,424 4,472,600 1,489,824

기본경비(인사팀) 32,965 30,759 2,206

기본경비(인사팀) 32,965 30,759 2,206

201 일반운영비 11,294 8,409 2,885

01 사무관리비 11,294 8,409 2,885

  ○ 일반수용비                 5,349              4,659              690

    ― 조직개편 군민위원회 회의 명패 제작
                  480                  0              480

    ― 조직개편 군민위원회 회의 현수막 제작
                  210                  0              210

  ○ 급 량 비                 5,945              3,750            2,195

    ― 조직개편 TF팀 운영 급식비
                2,660                  0            2,660

    ― 부서운영 총액계상(예산절감)
                3,285              3,750            △465

         12,000원 * 40개

         70,000원 * 3회

         7,000원 * 19명 * 20일

         경정 3,285,000원

202 여비 4,761 5,290 △529

01 국내여비 4,761 5,290 △529

  ○ 부서운영 총액계상(예산절감)
                4,761              5,290            △529       경정 4,761,000원

203 업무추진비 16,910 17,060 △150

02 정원가산업무추진비 16,910 17,060 △150

  ○ 취미클럽, 체육대회 등 직원사기진작(정원24
     6명)                16,910             17,060            △150

    ― 101~300명                 8,910              9,060            △150

     

  경정 8,910,000원

인력운영비(인사팀) 5,929,459 4,441,841 1,487,618

직접인력운영비 1,270,484 1,282,866 △12,382

303 포상금 1,270,484 1,282,866 △12,382

02 성과상여금 1,270,484 1,282,866 △12,382

  ○ 성과상여금             1,270,484          1,282,866         △12,382  1,270,484,000

간접인력운영비 4,658,975 3,158,975 1,500,000

304 연금부담금등 4,658,975 3,158,975 1,500,000
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부서: 인사팀
정책: 행정운영경비(인사팀)
단위: 인력운영비(인사팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 연금부담금 3,671,794 2,171,794 1,500,000

  ○ 연금부담금             3,671,794          2,171,794        1,500,000

    ― 퇴직수당 부담금             1,072,154            217,402          854,752

    ― 보전금               645,248                  0          645,248

  1,072,154,000원

  645,248,000원

미래산업 452,599 0 452,599

사람중심 71,379 0 71,379

인맥관리 71,379 0 71,379

101 인건비 6,379 0 6,379

04 기간제근로자등보수 6,379 0 6,379

  ○ 무명가수타운 업무 추진                 6,379                  0            6,379

    ― 기본급                 5,322                  0            5,322

    ― 주휴수당                 1,057                  0            1,057

  40,620원 * 1명 * 131일

  40,620원 * 1명 * 26주

201 일반운영비 30,000 0 30,000

01 사무관리비 30,000 0 30,000

  ○ 위탁교육비                30,000                  0           30,000

    ― 농축산인 전문가육성                30,000                  0           30,000  300,000원 * 100명

202 여비 5,000 0 5,000

01 국내여비 5,000 0 5,000

  ○ 중앙부처 및 도청 방문 등                 5,000                  0            5,000  5,000,000원

207 연구개발비 30,000 0 30,000

02 전산개발비 30,000 0 30,000

  ○ 온라인 인맥관리시스템 구축 및 운영
               30,000                  0           30,000       30,000,000원

상가발전 322,300 0 322,300

상가발전 322,300 0 322,300

201 일반운영비 3,000 0 3,000

01 사무관리비 3,000 0 3,000

  ○ 운영수당                 3,000                  0            3,000

    ― 노래타운 조성 추진위원회 참석수당
                3,000                  0            3,000         60,000원 * 10명 * 5회

202 여비 3,800 0 3,800

01 국내여비 3,800 0 3,800

  ○ 토요시장 추진                 3,000                  0            3,000

  ○ 노래타운 조성 선진지 견학
                  800                  0              800

  3,000,000원

       80,000원 * 2명 * 5회

207 연구개발비 65,000 0 65,000

01 연구용역비 65,000 0 65,000

  ○ 강진읍시장 및 상가 활성화 구축 용역비
               35,000                  0           35,000       35,000,000원 * 1개소
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(무명가수타운 등)



부서: 인사팀
정책: 미래산업
단위: 상가발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 면소재지 경관조성 용역비
               30,000                  0           30,000       30,000,000원 * 1개소

301 일반보상금 500 0 500

10 행사실비보상금 500 0 500

  ○ 노래타운 조성 간담회                   500                  0              500  100,000원 * 5회

401 시설비및부대비 250,000 0 250,000

01 시설비 248,200 0 248,200

  ○ 면소재지 경관조성사업
              248,200                  0          248,200       250,000,000원 * 99.28/100

03 시설부대비 1,800 0 1,800

  ○ 면소재지 경관조성사업
                1,800                  0            1,800       250,000,000원 * 0.72/100

마케팅 58,920 0 58,920

국제행사추진 49,400 0 49,400

202 여비 16,400 0 16,400

01 국내여비 5,000 0 5,000

  ○ 한.중.일 자매도시 도자기 축제 추진
                5,000                  0            5,000       5,000,000원

03 국외업무여비 11,400 0 11,400

  ○ 한.중.일 자매도시 도자기 축제 업무협의                11,400                  0           11,400

    ― 중  국                 5,400                  0            5,400

    ― 일  본                 6,000                  0            6,000

  1,800,000원 * 3명

  2,000,000원 * 3명

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

  ○ 한.중.일 자매도시 도자기 축제 개최 용역
               30,000                  0           30,000       30,000,000원 * 1식

301 일반보상금 3,000 0 3,000

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

  ○ 한.중.일 자매도시 도자기 축제 추진에 따른
     현지 방문                 3,000                  0            3,000       100,000원 * 5명 * 6회

브랜드개발 9,520 0 9,520

201 일반운영비 9,520 0 9,520

01 사무관리비 9,520 0 9,520

  ○ 일반수용비                 7,000                  0            7,000

    ― 명품 농특산물 홍보물 제작
                7,000                  0            7,000

  ○ 운영수당                 2,520                  0            2,520

    ― 명인(명품,명소) 심의위원회 회의 참석 수
       당                 2,520                  0            2,520

         7,000,000원 * 1회

         70,000원 * 12명 * 3회

행정운영경비(미래산업과) 17,748 0 17,748

기본경비(미래산업과) 17,748 0 17,748
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부서: 인사팀
정책: 행정운영경비(미래산업과)
단위: 기본경비(미래산업과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기본경비(사람중심) 8,916 0 8,916

201 일반운영비 6,516 0 6,516

01 사무관리비 6,516 0 6,516

  ○ 일반수용비                 4,500                  0            4,500

    ― 부서운영 총액계상                 4,500                  0            4,500

  ○ 급 량 비                 2,016                  0            2,016

    ― 부서운영 총액계상                 2,016                  0            2,016

  4,500,000원

  2,016,000원

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ○ 부서운영 총액계상                 2,400                  0            2,400  2,400,000원

기본경비(상가발전) 4,416 0 4,416

201 일반운영비 2,016 0 2,016

01 사무관리비 2,016 0 2,016

  ○ 급 량 비                 2,016                  0            2,016

    ― 부서운영 총액계상                 2,016                  0            2,016  2,016,000원

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ○ 부서운영 총액계상                 2,400                  0            2,400  2,400,000원

기본경비(마케팅) 4,416 0 4,416

201 일반운영비 2,016 0 2,016

01 사무관리비 2,016 0 2,016

  ○ 급 량 비                 2,016                  0            2,016

    ― 부서운영 총액계상                 2,016                  0            2,016  2,016,000원

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ○ 부서운영 총액계상                 2,400                  0            2,400  2,400,000원
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